
УКРАЇНА
БЕРДИЧІВСЬКА РАЙОННА РАДА

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

   Р І Ш Е Н Н Я

Вісімнадцята  сесія                                 VIІ скликання

від  08.08.2017    № 2959

Про перелік об’єктів спільної
власності територіальних громад 
сіл, селища Бердичівського району, 
які можуть бути приватизовані 

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», «Про приватизацію державного майна», «Про приватизацію 
невеликих державних підприємств (малу приватизацію)», «Про Державну 
програму приватизації» та враховуючи рекомендації постійної комісії 
районної ради з питань бюджету та комунальної власності, районна рада

ВИРІШИЛА:

1. Включити в перелік об’єктів спільної власності територіальних 
громад сіл, селища Бердичівського району, які можуть бути приватизовані, 
затверджений рішенням районної ради від 31.05.2017р. №278, об’єкт 
нерухомого майна - приміщення гаражів комунальної власності 
розташованих за адресою: Житомирська обл., м.Бердичів, вул.Шевченка,9.

2. Внести зміни в додаток до рішення районної ради від 
31.05.2017р. №278 «Про перелік об’єктів спільної власності територіальних 
громад сіл, селища Бердичівського району, які можуть бути приватизовані» 
та викласти його в наступній редакції.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
районної ради з питань бюджету та комунальної власності.

Голова ради                                                               С.Б. Томашевська



                                                            Додаток 
                                                                                        до рішення районної ради

                                                                                від 08.08.2017   № 295

Перелік 
об’єктів спільної власності територіальних громад сіл, селища Бердичівського 

району, які можуть бути приватизовані

№ 
з/п Назва об’єкта, адреса Балансоутримувач 

об’єкта
  1 2 3

1 Незавершене будівництво Карбідного 
заводу 67% готовності
Житомирська обл., Бердичівський 
район, Половецька сільська рада, 
комплекс будівель та споруд № 5

Районне мале комунальне 
ремонтно-експлуатаційне 
підприємство Бердичівської 
районної ради

2 Гараж, літ А-1  загальною  площею 
65,0 кв.м., гараж  літ Б-1   загальною 
площею 58,5 кв.м., Житомирська 
обл., м.Бердичів, вул.Шевченка,9

Районне мале комунальне 
ремонтно-експлуатаційне 
підприємство Бердичівської 
районної ради

    Заступник голови ради                                          В.В. Вишнівський


